10. Aprilis. 1774.

274.

Si nimirum vacas, nobilissime Virgine; quod
 quam raro tibi indulgas facile ~~conspicis~~ ^{conspicis} si vacas
 tamis; ^{Et nonnunquam seipam} ~~Et sic~~, ubi ~~colloces~~ ^{collocas}, quasi dormias.
 quod ipsum quando nec orantibus facis, facere se
^{Paulus} nunc ^{causa} ^{per sanctos} ^{Mias} ^{maxis} ^{regis},
^{et ipsa} ^{revelat}, ⁸⁷⁰
 qui ~~non quidem~~ ~~pro~~ ~~attendare~~; ~~adde~~ ~~revelat~~, atq;
 ut in ^{virtutibus} ^{tuas} ^{perpetua} ^{admiratione} ^{vixit},
 etiam ^{amicitie}, nisi fallor, innotuit, ^{rebus} ^{cultu}.
 Poematis ~~in~~ ⁱⁿ ^{gratia} ^{olea} ^{et} ^{seu} ^{seu}
~~est~~ ^{calide} ^{inducta}, ^{sermone} ^{et}, ^{quod} ^{ut}
^{omne} ^{son} ^{et}, ^{disultorio} ⁱⁿ ^{pro} ^{ductu}, ^{tandem}
^{ac} ^{bo} ^{ius} ^{fundis}, ^{cuius} ^{de} ^{summi}
^{argumenti} ^{est}, ^{reperit} ^{abruptum}. ^{Tanta}
^{sui} ^{parte} ^{multum} ^{subdum} ^{libratum} ^{oculis}
^{meis} ^{an} ^{de} ^{bitis}; ^{certe} ^{ne} ^{quod} ^{con} ^{trahentibus}
^{plurim} ^{ut} ^{ne} ^{typographis} ^{quidem} ⁱⁿ ^{re} ^{ator}, ^{qua}
^{de} ^{et} ^{cum} ^{Eacham} ^{dis} ^{tributus}, ^{paucis} ^{me},
^{ut} ^{videt}, ^{lecturis}, ^{quibus} ^{con} ^{tributus} ^{scribis}, ^{certis} ^{id} ^{pro} ^{hibis}.
 Et occurrit inslar omnium, illustris patri
 gemma, ^{quod} ^{de} ^{causis}, ^{quas} ^{modis} ^{hic} ^{ob} ^{strudam}
^{agru} ^{causa} ^{misi} ^{est}. ^{Legis}, ^{si} ^{tantum}, ^{ingrat},
 neal et ceas; ^{causa} ^{misi} ^{est} ^{virgo} ^{et} ^{virgo}
^{sic} ^{forum}, ^{per} ^{cuius} ^{dit} ^{tribus} ^{cython} ^{omnia}
^{pro} ^{labenda} ^{est}. ^{Vales} ^{sup} ^{saecula}
^{et} ^{mon}, ^{saeculi} ^{morum} ^{deus}, ^{ut} ^{quod} ^{autem}
 hinc ^{prudens}; ^{et} ^{benignus} ^{condonatus}.

Magno nomine tu
 ab eruditione, ^{magno} ^{nomine} ^{tu}
 prae nobilissimo, salute,
 A, qui et mihi verbi
 postulo.

Eugenio.

Mag. C. 1774. 10. Apr.

1774. 10. Apr.